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Zapytanie w sprawie postawienia znaku ostrzegawczego przy ulicy Bartąskiej
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W związku z dwiema kolizjami z sarnami, które w ostatnim czasie miały miejscy przy ulicy

Bartąskiej (okolice Złotej i M Parku), pragnę poprosić o rozważenie umiejscowienia na tym
obszarze znaku ostrzegającego kierowców przed możliwością napotkania na drodze dzikich
zwierząt (znak ostrzegawczy A-18b zwierzęta dzikie). Warto dodać, że w tych okolicach (m. in.:
Parku i Osiedla Zacisze) podczas spacerów widywane są sarny i dziki.

Z nadzieją na odpowiedź.

Pozostaję z wyrazami szacunku,
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Interpelacjaw sprawie umiejscowienia przejścia dła pieszych przy ulicy Bartąskiej/Nefrytowej
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Pragnę zawnioskować o wykonanie przejścia dla pieszych na ulicy Bartąskiej, w pobliżu
ulicy Nefrytowej. W pobliżu skrzyżowania tych ulic znajdują się bloki mieszkalne i osiedle domów
jednorodzinnych, a także sklep spożywczy, co generuje spory ruch pieszych.

Brak przejścia w tym miejscu stwarza poważne zagrożenie bezpieczeństwa w ruchu
drogowym. Uprzejmie proszę o pilne zajęcie się tym tematem i pozytywne dla mieszkańców
rozstrzygnięcie mojej prośby.

Pozostaję z wyrazami szacunku,
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Zapytanie w sprawie zimowego utrzymania ulic na osiedlu Zacisze
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W reakcji na dzisiejszy poranny paraliż komunikacyjny na osiedlu Zacisze, pragnę zapytać o

to, który samorząd odpowiada za zimowe utrzymanie ulic: Złotej i Srebrnej, a także Bartąskiej,
zwłaszcza na odcinku od ronda ze Złotą i Stawigudzką do ronda z Bukowskiego i Zachodnią.
Jednocześnie uprzejmie proszę o podjęcie działań mających na celu zapewnienie sprawnego i
bezpiecznego przejazdu wymienionymi ulicami w okresie zimowych opadów atmosferycznych.

Z nadzieją na odpowiedź.

Pozostaję z wyrazami szacunku,
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